РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2014 года                                        № 55                                с. Первомайское

О внесении изменений в постановление

администрации Первомайского сельского поселения

от 05.03.2012 № 11

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 31.07.2014 №219 – ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных изменениях» в Областной закон Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения  № 11 от 05.03.2012 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Первомайского сельского поселения  уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях», изложив его в редакции  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского сельского поселения:

-  от 24.02.2014 № 5  «О внесении изменений в постановление Администрации Ремонтненского района   от 05.03.2012 № 11»;

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Первомайского сельского поселения.
Глава Первомайского

сельского поселения                                      В.Ф. Шептухин